СОВЕТ

Логиновского сельского поселения
Павлоградского муниципального района Омской области

Р Е Ш Е Н И Е

 04.04.2022                                                                                                           №128
Информация об объектах муниципальной собственности  Логиновского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области

 за 2021 год
В соответствии с приказом Минфина РФ от 30 сентября 2010г. №114н «Об общих требованиях к порядку составления и утверждения отчета о результатах деятельности государственного (муниципального) учреждения и об использовании закрепленного за ним государственного (муниципального) имущества», Совет Логиновского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области
РЕШИЛ:

1. Принять к сведению информацию об объектах муниципальной собственности Логиновского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области за 2021 год (приложение).
2. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию) в соответствии с Уставом Логиновского сельского поселения и  разместить на сайте Логиновского сельского поселения Павлоградского муниципального района.
Председатель Совета
                 П.П.Артамонов
Приложение

                             к решению Совета Логиновского

                                      сельского поселения

                                 от     04. 04.2022 года №128

Информация об объектах муниципальной собственности Логиновского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области за 2021 год

В управлении и в собственности Логиновского сельского поселения находится 69 объектов недвижимого имущества и 1 объект движимого имущества обеспечивающих деятельность сельского поселения.

Объекты недвижимого имущества:

-1здание бани – с. Логиновка, не используется;

-1здание администрации- с. Логиновка, используется для размещения административных зданий органов управления;

-1здание гаража- с. Логиновка, используется для размещениягаража;

-1здание клуба- д. Константиноградка, используется для размещения сельского клуба;

-1здание клуба - с. Логиновка, используется для размещения МКУК «Логиновского ДЦ;

-1здание клуба- д. Божедаровка, используется для размещения сельского клуба;

-1здание клуба- д. Ярмоклеевка, используется для размещения сельского клуба;

-1здание Пожарное депо - с. Логиновка, используется для размещения пожарного пункта;

-1здание ФАП- д. Семяновка;

-17дорог, используются для обеспечения жизнедеятельности жителей сельского поселения;

-43 земельных участков, в том числе: 19 – используются для размещения автодорог, 4 – для размещения кладбищ, 3 - для размещения клубов, 5 для размещения обелисков ВОВ, 4- используется для выпаса сельскохозяйственных животных, 1- используется для размещения Пожарное депо; 1- используется для размещения «Семяновского ФАПа»; 1- используется для размещения бани; 3 – для сельскохозяйственного производства; 1- используется для здания администрации; 1- для индивидуального жилищного строительства.

  Объект движимого имущества:

1-Автомобиль ВАЗ-21074(МКУК «Логиновский досуговый центр» осуществляет обслуживания администрации и культуры Логиновского сельского поселения.